共青团⻄华大学能源与动力工程
学院委员会文件

能团字［2022］7号
关于能源与动力工程学院2021—2022

学年度西华大学“五四”评优工作的通知

学院各班团支部：

根据共青团西华大学委员会《关于开展2021—2022学年度西华大

学“五四”评优工作的通知》文件精神，经个人申报、学院初评，现将

名单公示如下：

一、五四红旗团支部

2020级水利水电工程四支部

二、校级五四先进团支部

2019级能源与动力工程三支部

2020级水利水电工程一支部

2021级水利水电工程一支部

三、院级五四先进团支部

2019级能源与动力工程二支部

2020级能源与动力工程二支部

2021级能源与动力工程三支部

三、校级优秀共青团员

袁久越 赵之洲 罗天玺 杨篮篮 朱崇巍 曾杰 雷梦香 余应美

郑雨 叶达顺 钟玉梅 周煜森 曾浩岚 阿来叁日 兰正林 刘权豪

马海阿依莫 夏进全 严佳 张修庆 徐康 舒鹏麒 李欣怡 赵家佳

刘志悦 伍玉娟 李文希 韩彬彬 罗传琴 冯闽杰 陈秋月 陈春旭

刘睿 吴凯歌 晏子兵 周俊 刘奇东 程涵 陈思媛 李勇

黄周毅 唐冰雪 杨枢涵 唐斌 姜力萌 周小宝 李汶雨 杨文

李秋蓉 柏宇飏

四、校级优秀共青团干部

任海波 谢美铃 段巧 赵志伟 郑璐瑶 周小菊 肖金旭 刘静

吉克达尔莫 李月婷 郑安琪 余港 何兆彬 杨欢 詹开棚 文静

杨振宇 才尔甲 陈秋宇 张博彦 王彦 周敏 贺茜 谢珑菲

何映菊

五、院级优秀共青团员
廖贤杰 刘浩天 钟杨霞 周铭豪 朱哲瑜 董萍洋 段钦 阳辉

祝彩丽 屈峻 李俊江 张霆 朱虹豫 周艳 李红梅 江博

朱凯圆 阚筱梅 宋智鹏 何治廷 谭林 徐佰炜 何思逸 张佳玉

谢俊秋 冷昕月 文旖 伍晓梅 王友龙 叶佳明 李璐遥 何靖萱

黄凯 罗书伟 曾柏皓 杨过 王红霄 林晓惠 杨绍坵 张姚润

李昶旭 晏毅 童钦 谢岸杭 董元诚 毛鲜辉 王柯心 梁璐

黄留湘 尚志远 褚梦婷 宰娅楠 罗晴 何智强 金鑫 李超超

胡爽 张婷 陈世平 王世杰 曾芷珊 杨晓 张姚润 任云璐

王磊 严文丽 李子豪 梁承龙 李烨 彭方清 彭喆 陈昊宇

六、院级优秀共青团干部
谢镇阳 张雪茜 杨韵涵 韩冰雨 钟玥萱 刘顺利 蒋佩琦 冯小纹

胡小泉 罗鑫 牟佳仪 曾建桥 徐楠 李东楠 杨雨喧 谢宇坤

姚婕 粟雯 康璐 张鑫 陶思佳 韩永和 赖雨函 廖磊

黄子豪 张瑞程 刘凯 梁冬 郑小华 罗政 魏鑫淼 张晓阳

唐流燕 丁佳芯 程云晓 林年豪 娄彬 王昱辉 刘钰

本次评优公示期为七个工作日（3月30日——4月6日），如有异议，请
在公示期内向能源与动力工程学院团委古老师反映，联系方式为：028-
87720519.

共青团⻄华大学能源与动力工程学院委员会
二〇二二年三月三十日

	二、校级五四先进团支部
	三、院级五四先进团支部
	三、校级优秀共青团员
	袁久越        赵之洲     罗天玺     杨篮篮     朱崇巍       曾杰
	郑雨           叶达顺     钟玉梅     周煜森      曾浩岚      阿来叁
	马海阿依莫  夏进全     严佳          张修庆     徐康          舒鹏麒
	刘志悦       伍玉娟     李文希      韩彬彬     罗传琴     冯闽杰
	刘睿           吴凯歌     晏子兵       周俊         刘奇东
	黄周毅       唐冰雪     杨枢涵      唐斌         姜力萌      周小宝
	李秋蓉      柏宇飏
	四、校级优秀共青团干部
	任海波       谢美铃       段巧         赵志伟     郑璐瑶      周小
	吉克达尔莫  李月婷      郑安琪     余港          何兆彬      杨欢
	杨振宇       才尔甲      陈秋宇     张博彦      王彦          周敏
	何映菊
	五、院级优秀共青团员
	廖贤杰      刘浩天       钟杨霞       周铭豪      朱哲瑜       董萍
	祝彩丽       屈峻          李俊江        张霆         朱虹豫
	朱凯圆       阚筱梅      宋智鹏       何治廷      谭林
	谢俊秋      冷昕月       文旖           伍晓梅      王友龙
	黄凯           罗书伟      曾柏皓       杨过           王红霄
	李昶旭      晏毅           童钦           谢岸杭       董元诚
	黄留湘      尚志远      褚梦婷        宰娅楠      罗晴
	胡爽          张婷          陈世平         王世杰      曾芷珊
	六、院级优秀共青团干部
	谢镇阳      张雪茜      杨韵涵       韩冰雨      钟玥萱     刘顺利
	胡小泉      罗鑫          牟佳仪       曾建桥      徐楠
	姚婕          粟雯           康璐           张鑫         陶
	黄子豪      张瑞程       刘凯          梁冬         郑小华
	共青团⻄华大学能源与动力工程学院委员会